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JUAN GUERRERO ZAMORA, 10 3D .
JUAN GUERRERO ZAMORA, 10 3D

Nombre SALAS*MARQUEZ,RAFAEL
NIF 0452011798
Direccion: CALLE VITORIA, 34Esc O

Objeto Tributario
VITORIA36 000

VITORIA, 36 000
VITORIA, 36 000
VITORIA, 36 000
VITORIA, 36 000

Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua E

52006 MELILLA (MELILLA)

Concepto

Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua

Importe
10,82 €

10,82 €
10,82 €
10,82 €
10,82 €

4,06 €
10,82 €
11,00 €

05333 VITORIA 0036 O
VITORIA36 000

05333 VITORIA 0036 O
Nombre: SALAS*TEJADA,FRANCISCO
NIF: 045240061G

Direccion: CALLE,

CAPITAN ARENAS, 16

Objeto Tributario
CALLE POLAVIEJA, GENERAL, 60

000 MELILLA (MELILLA) -

Concepto
- Tasa por instalaciones de portadas, escaparates

Nombre: SALEM*MESAUD,FATIMA
NIF: 045285868H
Direccion: CALLE PEDRO DE VALDIVIA, 13Esc41A 52003 MELILLA (MELILLA)
Objeto Tributario Concepto
CALLE, PEDRO DE VALDIVIA 13BL4 Licencias Urbanistica
IVTM-Impuesto Vehiculos Traccion Mecanica

Bugs IVTM-Impuesto Vehiculos Traccion Mecanica
Nombre:  SALEM,HAMMOU T 77T T I T I s e
NIF: X00861662J
Direccién: CALLE PEDRO MADRIGAL, FALANGISTA, 39Esc O 52005 MELILLA (MELILLA)
Objeto Tributario Concepto

PEDRO MADRIGAL, FALANGISTA, 43 000
PEDRO MADRIGAL, FALANGISTA, 43 000

Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribuclon de agua

Importe
23,44 €

25,84 €

Nombre SALGADO*MENA,MARIANO

NIF 045258827W

Direccion: CALLE GARCERAN, DOCTOR, 1P011Z 52003 MELILLA (MELILLA)

Objeto Tributario Concepto

ML-2492 -D IVTM-Impuesto Vehiculos Traccion Mecanica

ML-9602 -E IVTM-Impuesto Vehiculos Traccion Mecanica

Nombre: ~ SALINAS*GUTIERREZANTONIA =~~~ 7777 7777 77 rrooorroesssmsnnnes
NIF: 045262367T

Direccién: PLAZA VICTORIAS, DELAS, 8PO1A 52005 MELILLA (MELILLA)

Objeto Tributario Concepto

COVADONGA 12 02C
LAS VICTORIAS, PLZDE, 9 01A
LAS VICTORIAS,PLZDES 01A
COVADONGA,12 02C
LAS VICTORIAS,PLZDE,9 01A
COVADONGA, 12 02C
COVADONGA,12 02C
LAS VICTORIAS,PLZDE,9 01 A

Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua

1989
2000
1899
2000
2000
2000
2000
2000

Importe
4,15 €

3,61¢€
3,61 €
3,52 €
3,61€
4,15 €
3,52 €
3,61€



